
ZARZĄDZENIE NR 261/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. wynoszą 968.237.714,73zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą 858.542.568,36zł, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 109.695.146,37zł. 

2. w § 16. w ust. 1 – rezerwa ogólna z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących kwotę 1.070.250,00zł 
zastępuje się kwotą 711.750,00zł. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Elbląg 

 
 

dr Michał Missan 
 



 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej poprzez:  

Zmniejszenie:  

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  

➢ § 4810 – rezerwy, o kwotę 358.500zł.  

Zwiększenie:  

Rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

➢ § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 3.500zł, z przeznaczeniem na zakup niezbędnych 

materiałów związanych z realizacją zadań Biura Rady Miejskiej w Elblągu (Biuro Rady Miejskiej). 

➢ § 4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę 30.000zł, z przeznaczeniem na zakup niezbędnych usług 

związanych z realizacją zadań Biura Rady Miejskiej w Elblągu m. in. umowa na prowadzenie profilu na 

Facebook’u oraz transmisja sesji (Biuro Rady Miejskiej). 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

➢ § 4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę 11.000zł, z przeznaczeniem na usługę wykonania tabliczek 

informacyjnych w alfabecie Braille’a, w celu zwiększenia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

osobom niewidomym i niedowidzącym (Departament Obsługi Urzędu). 

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej  

➢ § 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego, o kwotę 314.000zł, z przeznaczeniem na odpłatność Gminy Miasto Elbląg za mieszkańców  

Elbląga umieszczonych w domach pomocy społecznej na terenie innych powiatów (Departament Zdrowia 

i Spraw Społecznych). 

 

 



Załącznik do             

Zarządzenia Nr 261/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 29.05.2024 r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 003 803,41 0,00 44 500,00750 69 048 303,41

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 828 650,00 0,00 33 500,0075022 862 150,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 400,00 0,00 3 500,00 13 900,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 48 050,00 0,00 30 000,00 78 050,00

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 52 206 396,41 0,00 11 000,0075023 52 217 396,41

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 6 642 135,00 0,00 11 000,00 6 653 135,00

RÓŻNE ROZLICZENIA 8 277 964,00 -358 500,00 0,00758 7 919 464,00

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 8 277 964,00 -358 500,00 0,0075818 7 919 464,00

4810 REZERWY 8 277 964,00 -358 500,00 0,00 7 919 464,00

POMOC SPOŁECZNA 67 970 294,00 0,00 314 000,00852 68 284 294,00

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 19 280 960,00 0,00 314 000,0085202 19 594 960,00

4330
ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD INNYCH

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
6 562 335,00 0,00 314 000,00 6 876 335,00

OGÓŁEM 968 237 714,73 -358 500,00 358 500,00 968 237 714,73



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 261/2024 
Data dokumentu 2024-05-29 
Organ wydający Prezydent Miasta Elbląg 
Przedmiot regulacji w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu B4612095-4E42-4772-AA45-51CF4E23B9EC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1165181134 
Numer seryjny 725AB73716DA145FAE112895A5753912 
Osoba podpisująca dr Michał Missan\; Prezydent Miasta Elbląg 
Instytucja URZĄD MIEJSKI W ELBLĄGU 
Miejscowość ELBLĄG 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2024 12:47:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 261/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA ROK 2024


